
      Zarządzenie Nr 70/2026
       Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 26 stycznia 2026 r.

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza pozostałych 
środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), 
§ 3 Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik 
do zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. 
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza pozostałe 
środki trwałe, o łącznej wartości początkowej 6.186,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą pozostałe środki trwałe, o których 
mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Domu Dziecka w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu, Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji 
i Rekreacji w Kaliszu,  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych 
w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1

Dom Dziecka w Kaliszu             

ul. Skarszewska 3/1                     

62-800 Kalisz

Pierwsze wyposażenie – 

placówka opiekuńczo-

wychowawcza typu 

interwencyjnego przy     ul. 

Garncarskiej 18/4       w 

Kaliszu.

Placówka opiekuńczo – wychowawcza typu interwencyjnego przy ul. 

Garncarskiej 18 w Kaliszu, w ramach pierwszego wyposażenia placówki 

dostarczono:

 - Laptop DELL Vostro 3530 15,6 FHD i5-1334U 16GB 512GB SSD FPR 

BK W11P 3YPS 3KYHD, nr seryjny:  

   GX1JJB4- 1 szt., cena jednostkowa – 2.225,07 zł

 - Urządzenie wielofunkcyjne laserowe mono AS HP LaserJet Pro 4102dw, 

nr seryjny: CNCRT3Z4S3 – 1 szt.,  

   cena jednostkowa – 2.079,93 zł

I/6838 4 305,00 19/WRM/2025

2

Zespół Szkół Techniczno-

Elektronicznych w Kaliszu,     

ul. Częstochowska 99                

62-800 Kalisz 

Tablica informacyjna 

projektu

Tablica informacyjna projektu pod nazwą ,,Modernizacja kompleksu 

sportowego Moje Boisko ORLIK – 2012 przy Zespole Szkół Techniczno 

Elektronicznych w Kaliszu „ - 1 szt.
I/6385 615,00 3/WSR/2025

3
Tablica informacyjna 

projektu

Tablica informacyjna projektu pod nazwą ,,Modernizacja kompleksu 

sportowego Moje Boisko ORLIK – przy ul. Granicznej w Kaliszu” – 1szt. I/6386 615,00 4/WSR/2025

4
Tablica informacyjna 

projektu

Tablica informacyjna projektu pod nazwą ,,Remont Otwartego Toru 

Kolarskiego w Kaliszu” – 1szt. I/6387 282,90 6/WSR/2025

5

Miejski Zarząd Budynków 

Mieszkalnych w Kaliszu,        

ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz

Tablica informacyjna 

projektu

Tablica informacyjna projektu pod nazwą ,,Remont 8 pustostanów 

znajdujących się w mieszkaniowym zasobie Miasta Kalisza – 6 szt.
I/6383, I/6390, 

I/6391, I/6392, 

I/6393, I/6394

369,00 5/WSR/2025

6 186,90

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza

    Pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza.
Załącznik do zarządzenia               

Nr 70/2026  Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 26 stycznia 2026 r.    

Ośrodek Sportu, 

Rehabilitacji i Rekreacji      

ul. Łódzka 19-29                 

62- 800 Kalisz

Razem:


